
UCHWAŁA  NR  LIV/694/09

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia   4 listopada 2009r.

w sprawie zmian  budżetu   miasta Pabianic na 2009 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 
153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 
1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz.1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 
17 poz.  128,  Nr 181 poz.  1337, z  2007 r.  Nr 138 poz.  974,  Nr 173 poz.  1218 z 2008 r  Nr 180 
poz.1111;Dz. U. Nr 223 poz. 1458 z 2009 r Nr 52 poz.420) oraz art. 165, 166, 184 i 188 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104, Nr 169 poz. 1420, z 
2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 
1832, z 2007 r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984 z 2008 r Nr 180 
poz. 1112; Nr 209 poz.1317; Nr 216 poz.1370 z 2009 r  Nr 19 poz. 100, Nr 62 poz 504,Nr 72 poz.619, 
Nr 79 poz. 666 ) Rada Miejska w Pabianicach uchwala, co następuje:

§1. Dokonuje zmian w załączniku limitu wydatków na programy i projekty realizowane ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej poprzez wprowadzenie zmian na  zadaniach : 
   

1. „Termomodernizacja budynków Szkół Podstawowych Nr 17 i 14” 801/80101/6050

Rok 2010:  - środki własne: z kwoty 249.618 zł na kwotę 272 215,90 zł
 - środki budżetu UE: z kwoty 245.320 zł na kwotę 222 722,10 zł. 

Rok 2011:  - środki własne: z kwoty 588 000 zł na kwotę 646 800 zł
- środki budżetu UE: z kwoty 588 000 zł na kwotę 529 200 zł.
 

Rok 2012: - środki własne: z kwoty 274 430  zł na kwotę 310 805,32 zł
                  - środki budżetu UE: z kwoty 317 890 zł na kwotę 281 514,68 zł.

2. „Termomodernizacja budynków Przedszkoli Miejskich Nr 16, 14, 13, 11, 6” 801/80104/6050

Rok 2010:  - środki własne: z kwoty 333.777,91 zł na kwotę 658 113,45 zł
       - środki budżetu UE: z kwoty 324.862 zł na kwotę 538 456,46 zł.

Rok 2011: -środki własne: z kwoty 979 644 zł na kwotę 928 915,90 zł
     - środki budżetu UE: z kwoty 979 644 zł na kwotę 760 022,10 zł.

 
Rok 2012:- środki własne: z kwoty 505 763,50  zł na kwotę 418 832,55 zł
                 - środki budżetu UE: z kwoty 557 206,5 zł na kwotę 376 557,45 zł.

 
3. „Termomodernizacja budynku Gimnazjum Nr 3” 801/80110/6050

Rok 2010: - środki własne: z kwoty 323 428 zł na kwotę 0 zł
      - środki budżetu UE: z kwoty 323 428 zł na kwotę 0 zł. 

 
Rok 2011: - środki własne: z kwoty 995 260 zł na kwotę 1 458 256,80 zł

      - środki budżetu UE: z kwoty 1.009.260 zł na kwotę 1 193 119,20 zł.

Rok 2012:- środki własne: z kwoty 247 525  zł na kwotę 352 891,78 zł
    - środki budżetu UE: z kwoty 472 895 zł na kwotę 367 528,22 zł.

 



4. Termomodernizacja budynku Żłobka Miejskiego” 853/85305/6050

Rok 2010: - środki własne: z kwoty 349.839 zł na kwotę 399 982,02 zł
      - środki budżetu UE: z kwoty 462.574 zł na kwotę 412 430,98 zł.  

 
5. „Termomodernizacja budynku Miejskiego Ośrodka Kultury” 921/92109/6050

Rok 2012: - środki własne: z kwoty 317 449 zł na kwotę 353 989,66 zł
      - środki budżetu UE: z kwoty 337 091 zł na kwotę 300 550,34 zł.

 
6. „Termomodernizacja budynku Muzeum Miasta Pabianic” 801/80110/6050

Rok 2012: - środki własne: z kwoty 207.758 zł na kwotę 232 319,22 zł
       - środki budżetu UE: z kwoty 225.082 zł na kwotę 200 520,78 zł.

§2.Zmienia załącznik  Nr 12 do Uchwały  Nr  XL/524/09  Rady   Miejskiej w Pabianicach 
z  dnia  28  stycznia  2009  r  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  miasta  Pabianic  na  2009  r  zgodnie  z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały w związku ze zmianą nakładów finansowych 

        
§3. Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Pabianic.

§4.Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  zgodnie 
z obowiązującymi przepisami.



Uzasadnienie do Uchwały Rady Miejskiej

 Wprowadzenie powyższych zmian podyktowane jest koniecznością aktualizacji harmonogramu 

realizacji  projektu pn.: „Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej”, o dofinansowanie 

którego ubiegamy się w ramach Działania 9.3 Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 

2007-2013. 

Aktualizacja związana jest z wprowadzeniem do harmonogramu wydatków, przyznanej w ocenie 

formalnej I stopnia, kwoty dofinansowania w wysokości: 5 182 622,30 zł.

Przedłożenie aktualizacji wniosku do Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej  jest nałożonym na Wnioskodawcę obowiązkiem, do przeprowadzenia oceny merytorycznej 

drugiego stopnia.


